
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233223-8 Wymiana nawierzchni drogowej

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA ZJAZDÓW I DROGI GRUNTOWEJ
ADRES INWESTYCJI : MIELNO DZ. NR 79/139, 144, 140/3 obręb Mielno gm. Grunwald
INWESTOR : URZĄD GMINY GRUNWALD z siedzibą w GIERZWAŁDZIE
ADRES INWESTORA : 14-107 GIERZWAŁD

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Bohdan Nieciecki
DATA OPRACOWANIA : 2011-06-21

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2011-06-21

Data zatwierdzenia

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub górskim.	km	0.3		
d.1					
2	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²	28.40*7.00 = 198.800		
d.1					
2 ROBOTY ZIEMNE					
3	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat. I-II - współczynnik zagęszczenia Js=1.02)	m ³	28.40*5.50* 0.50 = 78.100		
d.2					
4	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 30 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²	272.00*4.70 = 1278.400		
d.2					
5	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²	272.00*4.70 = 1278.400		
d.2					
3 POBUDOWY					
6	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm	m ²	300.00*4.70 = 1410.000		
d.3					
7	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm	m ²	300*4.50 = 1350.000		
d.3					
4 NAWIERZCHNIA					
8	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	4.50*300.00 = 1350.000		
d.4					
5 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE					
9	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III	m ²	300.00*1.00*2 = 600.000		
d.5					
6 OBRAMOWANIA					
10	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	300.00*2 = 600.000		
d.6					